

**KEVÄTKOKOUS KUTSUU DAMYLaisia – Tervetuloa JÄTKÄSAAREEN 20.3.!**

Tervetuloa kevätkokoukseen keskustelemaan ja vaikuttamaan DAMYn toimintaan.

DAMY ry:n kevätkokouksen paikka on muuttunut! Tiistaina 20. maaliskuuta klo 17.00–19.00 kokoonnumme Jätkäsaareen As Oy RUORIn kerhohuoneeseen Saukonpaadenranta 16 A, Jätkäsaari, 00180 Helsinki (ks. liitteenä oleva kartta).

Uusien sääntöjen mukaisesti kevätkokouksen asialistalla on vuoden 2017 tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto. Koska tämän vuoden alku on vielä siirtymävaihetta uusien ja vanhojen sääntöjen välillä, käsitellään kevätkokouksessamme myös toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä nuorisojäsenen jäsenmaksun suuruus kalenterivuodelle 2018. Kaikki kevätkokouksessa esille tulevat asiakirjat ovat nähtävissä kotisivuillamme [kevätkokous 2018](#). Sieltä löydät myös ajantasaisen retkiohjelmamme ilmoittautumislinkkeineen.

Viime syksyn hienoissa DAMYn 30-vuotisjuhlissa nimesimme vuoden damylaiseksi Aki Eerikäisen. Hän tulee kertomaan omista kokemuksistaan ja vastaamaan kysymyksiimme vapaaehtoistyön merkityksestä.

- Kulttuuriperinnön eurooppalainen teemavuosi ja *Ystävyyslataamo*-hankkeemme ovat lähteneet vauhdilla käyntiin. Haluammekin nyt kertoa tästä 21 museoystävähdistyksen verkostohankkeesta tarkemmin teille heti kevätkokouksemme jälkeen. Koordinaattori Anna Pirvola valottaa, miten jokainen damylainen voi ladata akkuja ja hyödyntää Ystävyyslataamon työkalupakkia.
- YSTÄVYYSLATAAMO kutsuu damylaisia mukaan kehittämään yhteistä työkalupakkia. Töölön kirjaston Mika Waltari -salissa järjestettävässä työpajassa 16.3. (klo 13–17) keskustellaan ja muokataan museoystävien työkalupakkia – tervetuloa mukaan! [Ilmoittaudu mukaan tästä linkistä!](#)
- Laita muistiin myös Ystävyyslataamo-hankkeen mielenkiintoinen seminaari 15.5. (klo 14–18). Silloin puhutaan vapaaehtoistoiminnan roolista ja merkityksestä museoille.

Jälleen kerran haluan muistuttaa toimivista sähköpostiosoitteista. Varmistathan, että meillä on ajantasaiset yhteystietosi, jotta voimme kertoa uusista retkistä ja viime hetken muutoksia eri tapahtumiin.

Valoisaa kevättä kohti!  
Maire Mattinen DAMY ry pj